

# FAKTÚRA

636 kon 08-12-2014

DE

Číslo: 30141295

|   |                      |   |         |
|---|----------------------|---|---------|
| <b>Dodávateľ</b>  |                      | <b>Odberateľ</b>                              |         |
| IČO: 36265144   | IČ DPH: SK2021888022 | IČO: 00311812                                 | IČ DPH: |
| DIČ: 2021888022   |                      | DIČ: 2021079797                               |         |
| <b>MEGAWASTE SLOVAKIA s.r.o.</b><br>Hliny 1412<br>01707 Považská Bystrica |                      | Zmluva (objednávka) : <b>Objednávka č. 56</b> |         |
| prev:   |                      | <b>Mesto Nemšová</b>                          |         |
| Banka : 0200 VUB BANKA  |                      | <b>J. Palu 2/3</b>                            |         |
| Číslo účtu : 3073885755   |                      | <b>914 41 Nemšová</b>                         |         |
| IBAN : SK84 0200 0000 0030 7388 5755                                      |                      | prev:   |         |
| Swift code :  |                      | Tel. :  |         |
| Konštantný symbol : 0008  |                      | Fax:  |         |
| Variabilný symbol : 30141295  |                      |   |         |
| Špecifický symbol :   |                      |   |         |
| Tel. : 042/4321007  |                      |   |         |
| Dátum vyhotovenia : 30.11.2014  |                      | Spôsob úhrady : <b>Banka</b>                  |         |
| Deň vzniku daň. pov. : 30.11.2014   |                      | Fakturované : <b>s daňou</b>                  |         |
| Dátum splatnosti : 20.12.2014   |                      |   |         |
| Dátum dodania tovaru/služby : 30.11.2014                                  |                      |   |         |

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 18147/R

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky:

| Č. Popis   | Množstvo MJ | Cena za MJ | Bez DPH | DPH% | DPH   |
|--|-------------|------------|---------|------|-------|
| 1. 17 01 07 - zmesi betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky | 6,880 t     | 18,74      | 128,93  | 20%  | 25,79 |
| 2. Poplatok za uloženie odpadu podľa zákona č.17/2004 Z.z.         | 6,880 t     | 0,33       | 2,27    | 0%   | 0,00  |
| 3. 20 03 07 - objemný odpad :                                      | 1,540 t     | 42,00      | 64,68   | 20%  | 12,94 |
| 4. Poplatok za uloženie odpadu podľa zákona č.17/2004 Z.z.         | 1,540 t     | 4,98       | 7,67    | 0%   | 0,00  |

**Celková cena spolu bez DPH : 203,55 EUR**  
Rozpis DPH : 193,61 20% 38,72

**DPH spolu : 38,72EUR**

**Celková fakturovaná suma : 242,27 EUR**

Slovom : Dvestoštyridsaťdva eur Dvadsaťsedem centov

Fakturoval : **Ing.Taldová**

Počet príloh : 2

Pečiatka a podpis :

